272

274

276

278

282

13.06.2022

14.06.2022

18.06.2022

18.06.2022

18.06.2022

19.06.2022

19.06.2022

19.06.2022

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLSE S.S

HENTBOL BRANSI 25. HAFTA 20-26 HAFTA 2022 FAALIYET PROGRAMI
HENTBOL BRANSI 24.HAFTA 17-18-19 HAZIRAN 2022 REVIZE FAALIYET PROGRAMI

BEYCILER SK

BEYCILER SK

10:00 BESIKTAS JK

12:00 USKUDAR BLS SK (A)

15:00 BEYCILER SK (A)

11:00 CATALCA BLD

BEYCILER SK

16:00 4 MAC GALIBI

GOKTURK SK

USKUDAR BL SK (A)

MARMARA UNi (A)

ISTANBUL DEFNE SK

SANCAKTEPE BLD SK

CEVIZLI ATAK SK

SANCAKTEPE SAHIN HAKKI DOGAN

6.MAC GALIBI

MINIK ERKEK

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KADIN

YILDIZ KADIN

23.HAFTA FAALIYET
PROGRAMINDA BULNMUYOR.
YENI EKLENDI

23.HAFTA FAALIYET
PROGRAMINDA BULNMUYOR.
YENI EKLENDI

23.HAFTA FAALIYET
PROGRAMINDA BULNMUYOR.
YENI EKLENDI

23.HAFTA FAALIYET
PROGRAMINDA BULNMUYOR.
YENi EKLENDI

23.HAFTA FAALIYET
PROGRAMINDA BULNMUYOR.
YENi EKLENDI

23.HAFTA FAALIYET
PROGRAMINDA BULNMUYOR.
YENI EKLENDi

23.HAFTA FAALIYET
PROGRAMINDA BULNMUYOR.
YENI EKLENDI




